2024 年 8 月 7 日

工場見学会 1 回目 参加者 様

 『エヌ・アンド・イー株式会社 工場見学会』 について

このたびは、『エヌ・アンド・イー株式会社 工場見学会』に参加申し込みいただき、ありがとうご

ざいます。下記の通り行いますので、別紙の注意事項をよくお読みの上、ご参加ください。

なお、現地集合・現地解散となります。保護者の皆様には、『エヌ・アンド・イー株式会社』様

までの送迎をお願いします。現地へのアクセスは、裏面をご参照ください。

エヌ・アンド・イー株式会社  工場見学会  ①

1. 日時  2024年 8月17日(土)   ① 10:00～12:00

2. 場所  エヌ・アンド・イー株式会社 （小松島市和田津開町字北395番地6）

3. 内容  09:40 ～ 10:00   受付

10:00 ～ 10:20   駐車場から会場への移動

10:20 ～ 10:40   会社や製品などの説明

10:40 ～ 10:50   休憩

10:50 ～ 11:30   工場内の見学

11:30 ～ 11:40   質問など

11:40 ～ 12:00   会場から駐車場への移動、解散

4. 備考  十分な熱中症対策をしてご参加ください。

自家用車でご参加の場合、同封の『臨時入構許可証』をご提示ください。

阿南市少年少女発明クラブ

阿南市科学センター

電話 : 0884-42-1600

信号のところで曲がり、〇印のところへお越しください。

詳しくは、『臨時入構許可証』の裏面をご覧ください。